
U C H W A Ł A Nr  XLVI/323//18 

   RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

    z dnia  4 października  2018 r. 
 

w sprawie nabycia w drodze darowizny lokali mieszkalnych położonych w budynku 

przy ulicy Reymonta 11 w Rawie Mazowieckiej 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), oraz § 6 pkt 2  

uchwały Nr XXXVIII/303/09 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta 

Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 306, poz. 2569 

 z 2011 r. Nr 279, poz. 2837) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Rawa Mazowiecka od Powiatu 

Rawskiego, w drodze darowizny,  prawa odrębnej własności następujących samodzielnych 

lokali mieszkalnych:  

1) lokalu nr 4 o pow. 31,28 m
2 

 położonego w budynku przy ul. Reymonta 11 

      w Rawie Mazowieckiej, 

 

2) lokalu nr 5 o pow. 31,88 m
2
 położonego w budynku przy ul. Reymonta 11  

      w Rawie Mazowieckiej, 

wraz z udziałem w prawie własności nieruchomości wspólnej, udziałem w częściach budynku 

i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz pomieszczeniami do 

nich przynależnymi. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Sienkiewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 


